modalità di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per 

fruire delle agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere 

richiesto eventualmente un mutuo. 

****** 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE EURO EURO 70.500,00 (dico euro 

settantamilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 52.875,00 (dico euro 

cinquantaduemilaottocentosettantacinque/00) 

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELLA 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 10% (dieci per cento) DEL 

PREZZO OFFERTO 

Proprietà superficiaria di un appartamento e di un box-auto, 

entrambi facenti parte di un edificio condominiale, denominato 

"Parco Olympus", scala A, sito in Santa Maria Capua Vetere (CE)